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Zielonogórscy pływacy na fali, ale... 

 Andrzej Tomasik  23-05-2006 , ostatnia aktualizacja 23-05-2006 11:11

Wiecie, w czym najbliŜej nam do czołówki, jeŜeli wziąć na tapetę wszystkie dyscypliny
sportowe, w których mierzy się rekordy świata, i przyrównać do najlepszych osiągnięć
rezultaty Polaków? W pływaniu. Sami nie sprawdzaliśmy. Ale wierzymy na słowo Marianowi
Rzeźniewskiemu, dyrektorowi klubu z Zielonej Góry. A jeŜeli tak jest w istocie, z tym większą
przyjemnością informujemy, Ŝe reprezentanci Kornera Novity 10 Zielona Góra wciąŜ naleŜą do
najlepszych w kraju. Na głównych mistrzostwach Polski zdobyli siedem medali seniorskich.
Jeszcze lepiej powiodło się im w klasyfikacji młodzieŜowej - 11 medali i pierwsza pozycja w
zestawieniu wszystkich klubów. 

czytaj dalej »
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Cztery dni zmagań na 50-metrowym basenie w Ostrowcu Świętokrzyskim nie usatysfakcjonowały jednak w pełni
zielonogórskich trenerów i działaczy. - Gdyby nie choroba Kajetana Załuskiego, kontuzja Anny Kowalczyk, absencja
Adama Pluteckiego (studiuje w USA), wojaŜe Tomasza Rumianowskiego, taktyczny błąd Krzysztofa Gawłowicza, nasz
medalowy urobek powinien być pokaźniejszy - twierdzi Marian Rzeźniewski. Załuski przez trzy miesiące chorował,
wskoczył do basenu na tydzień przed mistrzostwami. Kowalczyk przez kontuzję na dwa miesiące wypadła z treningów.
Rumianowski jakby zagubił szczytową formę na zgrupowaniach w Warszawie. Gawłowicza zgubił falstart rywala na
sąsiednim słupku. Wszystko to wydarzenia losowe, więc nie mam większych zastrzeŜeń do zawodniczek i zawodników
o niewykorzystane szanse. Choć i błędy w sytuacjach, których dało się uniknąć, takŜe się nam przytrafiły.

Medal z mistrzostw Polski czy choćby udział w finale nie są jednak do uzyskania ot, tak sobie. Bo ta dyscyplina stale się
w Polsce rozwija. Fala młodych i zdolnych, postępy uznanych juŜ mistrzów stale równają poziom tej dyscypliny do
Europy i świata. - Podam przykład. W Ostrowcu pływacy rywalizowali o miejsca w kadrze na mistrzostwa Europy. I
Polski Związek Pływacki ustalił w poszczególnych konkurencjach minima na poziomie ósmego miejsca z finału
poprzednich mistrzostw Europy. Są to więc bez wątpienia wymogi wyśrubowane. A jednak poradziło sobie z nimi 27
naszych sportowców na 30 dystansach. Dochodziło nawet do tego, Ŝe poniŜej minimum finiszowało trzech pływaków
czy teŜ trzy pływaczki. Podczas gdy do wyścigu po europejskie medale moŜemy posłać jedynie dwóch kadrowiczów w
jednej specjalności - opowiada dyrektor Kornera Novity.

W "Gazecie" juŜ informowaliśmy, Ŝe pierwszego dnia zawodów w Ostrowcu przepustkę do reprezentacji wywalczyła
sobie zielonogórzanka Katarzyna Staszak, najlepsza w Polsce grzbiecistka.

Sygnałem, Ŝe szefostwo klubu z Zielonej Góry nie zadowala się stanem obecnym, mocarstwową pozycją w rywalizacji
młodzieŜy, jest zapowiedź utworzenia w Zielonej Górze nowej grupy pływackiej z nowym szkoleniowcem. Marian
Rzeźniewski nie chce jeszcze zdradzać wszystkich szczegółów. Jest juŜ jednak przekonany, Ŝe od 1 września o klubie
Korner Novita 10 dopiero zrobi się głośno.

Lubuskie medale z Ostrowca 

Seniorzy: Katarzyna Staszak (Korner Novita 10) - dwa złote i jeden srebrny, Tomasz Rumianowski (Korner Novita 10) -
dwa brązowe, Kajetan Załuski (Korner Novita 10) - brązowy, sztafeta Kornera Novity 10 (Gawłowicz, Załuski, Charyna,
Rumianowski) - srebrny;

młodzieŜowcy: Agata Nowak (Słowianka Gorzów) - złoty, srebrny i brązowy, Katarzyna Staszak (Korner Novita 10) - trzy
złote, Kajetan Załuski (Korner Novita 10) - dwa złote i srebrny, Krzysztof Gawłowicz - złoty, Marta Kosowicz - dwa
brązowe, Julia Zborowska - brązowy, Weronika Zwolińska - brązowy.
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Ten artykuł nie ma jeszcze Ŝadnych opinii.
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